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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502043F

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit “WattWise Analytics”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga. Thanas Ziko,   7/599-N7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe zhvitllmi i softuerëve dhe platformave 
teknotogjike per parashikimin e prodhimit te energjise, duke 
perdorur inteligjence artificiale dhe modele të avancuara 
analitike. Shoqeria merret gjithashtu me furnizimin e 
sensorëve dhe pajisjeve teknologjike, ofrimin e moduleve të 
integruara, si dhe shërbime konsulence dhe mbështetje 
teknike per klientet në fushën e energjise dhe teknologjise. 
Keto aktivitete synojnë optimizimin e performances së 
impianteve, permiresimin e eficiencës. Objekti I veprimtarisë 
se shoqërise përfshin zhvilllmin dhe ofrimin e shërbimeve 
per projektet e kapaciteteve gjeneruese të energjise elektrike 
nga burime të rinovueshme, Si dielli, era, uji dhe biomasa, 
duke përfshirë ndërtimin e veprave ndihmese dhe shërbimet 
e mbikëqyrjes. Shoqëria mund te merret me shitjen e 
energjise elektrike, si me shumicë ashtu edhe me pakicë, 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe të ofrojë shërbime ne tregun 
e energjisë per operatorëtvendas dhe të huaj. Shoqeria 
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gjithashtu investon në zhviliimin dhe implementimin e 
teknotogjive inovative, duke përfshirë startup-et dhe 
kompanitë e teknologjisë, zhvillimin e aplikacioneve, 
platformave dhe softuereve, si dhe mbështetje per kërkimin 
dhe zhvitllimin ne fushën teknotogjike. Aktivitetet e saj 
perfshijne gjithashtu mbështetje per digjitalizimin dhe 
transformimin teknologjikte bizneseve dhe industrive te 
ndryshme.
Glen Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 28/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Toni Xhori
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Glen Ndreu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “WattWise Analytics”
E-Mail: wattwiseanalytics@gmail.com  
Telefon: 0695581727  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEC26DD-0010-4DB6-8618-03F7FA939C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308853E6-C44F-42E1-8606-383DEFB40BAE
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579187-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0972592D-59DD-419A-A39D-B26E2F3F6D91

